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Test Veroval, domowy, profilakt.chorób jelit, 1 szt
 

Cena: 23,15 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 szt.

Postać -

Producent HARTMANN PAUL A.G.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Test Veroval, domowy, profilakt.chorób jelit

Szybki test na występowanie krwi utajonej w kale.
W przypadku wykrycia należy skonsultować się z lekarzem w sprawie dalszych środków profilaktycznych.

Test polega na wykrywaniu ludzkiej hemoglobiny (Hb) od wartości granicznej na poziomie 40 ng/ml. Dokładność potwierdzona w
badaniach oceny skuteczności wynosi ponad 98%.

Dokładny opis testu znajduje się na odwrocie. Sposób ustalania i interpretacji wyników wymaga dokładnego zapoznania się
z instrukcją użytkowania. Przed przystąpieniem do testu należy zrozumieć wszystkie szczegółowe informacje.

Ostrzeżenia i ważne wskazówki:
••Test jest przeznaczony tylko do użytku zewnętrznego.
••Nie wolno zażywać żadnych jego składników. Unikać kontaktu skóry i oczu z naczyniem z buforem do rozcieńczania próbek.
••Test należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
••Nie wystawiać testu na działanie bezpośrednich promieni słonecznych ani mrozu. Nie zamrażać. Przechowywać w suchym miejscu w
temp. od 2 °C do 30 °C.
••Produkt można stosować tylko przed upływem nadrukowanego na
opakowaniu terminu ważności.
••Niestosowanie się do szczegółowych wytycznych podanych w instrukcji
użytkowania może doprowadzić do zafałszowania wyników testu.
••Nie należy korzystać z testu, gdy jego opakowanie jest uszkodzone.
Nie należy stosować uszkodzonych składników testu.
••W rzadkich przypadkach można uzyskać wyniki fałszywie ujemne*.
••Wszystkie składniki testu są przeznaczone wyłącznie do wykorzystania
w tym teście. Nie wykorzystywać testu ponownie!
••Po otwarciu foliowego woreczka test należy wykorzystać niezwłocznie lub w ciągu godziny.
••Słaby wzrok, daltonizm, a także nieprawidłowe oświetlenie mogą
negatywnie wpływać na prawidłową ocenę testu.
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••Wszystkie składniki testu można usunąć z odpadami domowymi.
••Nie pobierać próbki kału podczas menstruacji.
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